
SIA „ RSU Ambulance ” 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 
” RSU Ambulance ” 
GADA PĀRSKATS 

par periodu 
no 2020.gada 1. janvāra 

līdz 2020.gada 31.decembrim 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 2 

 
 
 
 
 

Informācija par Sabiedrību 
 
 
 
 
 
Sabiedrības nosaukums:   „RSU Ambulance” 
 
Sabiedrības juridiskā forma:   Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
 
Sabiedrības juridiskā adrese:   Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
 
Reģistrācijas numurs LR, vieta un datums: 40103583147, 28.06.2006, Rīga 
 
Valde:      Valdes priekšsēdētāja – Sandra Gintere 
       

Valdes loceklis – Dins Šmits 
 
Sabiedrības dalībnieks:    Rīgas Stradiņa universitāte (20 daļas pa 142,- EUR) 
 
Pārskata periods:    2020. gada 1. janvāra – 2020. gada 31.decembris 
 
Sabiedrības grāmatvedis:   SIA “BURO” 
      galvenais grāmatvedis 
      Elīna Žeire 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 3 

 
 

 

SATURS 

 

 

Vadības ziņojums 4 

Bilance 5,6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 7 

Pielikums 8-11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 4 

Vadības ziņojums 
 

 „RSU Ambulance” SIA (turpmāk Sabiedrība) izveidota ar mērķi sniegt medicīnisko palīdzību, 
veikt profilaktiskos pasākumus RSU studējošajiem, darbiniekiem, apkārtējiem iedzīvotājiem. Sabiedrībā 
notiek arī studentu un rezidentu apmācības ģimenes medicīnā. 

 
Sabiedrības darbība pārskata gadā 
 

Aizvadītais finanšu gads vērtējams kā pozitīvs. 2020.gads noslēdzās ar 15 381,- EUR lielu 
peļņu.  
Sabiedrības neto apgrozījums no pamatdarbības pārskata gadā sasniedza 886 515,- EUR, kas ir par 
31% vairāk kā salīdzinot ar iepriekšējo gadu. Tas ir izskaidrojams ar to, ka Sabiedrība turpināja īstenot 
pētījumu par ērču encefatītu. 

Sabiedrībai ir līguma attiecības par primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu un 
apmaksu ar Valsts Norēķinu centru – ģimenes ārsta specialitātē un par sekundārās ambulatorās 
veselības pakalpojumu sniegšanu un apmaksu specialitātē ginekologs, dzemdību speciālists, kā 
rezultātā studējošajiem un darbiniekiem, kā arī apkārtējiem iedzīvotājiem ir radīta iespēja saņemt valsts 
garantētās medicīniskās palīdzības apjomā ietilpstošos veselības aprūpes pakalpojumus personām, 
kam saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem un Līgumu ir tiesības saņemt no valsts budžeta apmaksātus 
veselības aprūpes pakalpojumus. 

Sabiedrība organizē arī RSU studentu un rezidentu apmācības ģimenes medicīnā, uz ko 
pārskata gadā tika likts lielāks akcents nekā iepriekš. 

 
Turpmākā Sabiedrības attīstība 
 

2021.gadā SIA „RSU Ambulance” vadība plāno turpināt iesākto darbību, piesaistot jaunus 
klientus un tādā veidā attīstoties un pilnveidojoties. Izveidot jaunu darba vietu vēl vienam ģimenes 
ārstam, lai varētu palielināt sniegto pakalpojumu klāstu. 

No pārskata gada pēdējās dienas līdz šodienai nav notikuši nekādi atgadījumi, kas varētu būtiski 
ietekmēt Sabiedrības finanšu stāvokli. 
 
      
 
 
______________________     ________________________            
   Valdes priekšsēdētāja                     SIA “BURO” 
     Sandra Gintere               galvenā grāmatvede 
                         Elīna Žeire 
  
______________________ 
         valdes loceklis 
            Dins Šmits 

 
 
2021.gada 8. februārī 
 
Gada pārskats apstiprināts dalībnieku sapulcē 2021. gada 8. februārī 

 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 5 

Bilance uz 2020.gada 31.decembri 
                                                                                       
   31.12.2020  31.12.2019 
AKTĪVS Pielikums EUR  EUR 
     
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     
     
Pamatlīdzekļi     
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 2 25 901  9 262 
Kopā pamatlīdzekļi  25 901  9 262 
     
Kopā ilgtermiņa ieguldījumi  25 901  9 262 
     
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     
     
Krājumi     
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 3 3 729  1 342 
Kopā krājumi  3 729  1 342 
     
Debitori     
Pircēju un pasūtītāju parādi  85 633  64 908 
Citi debitori  78  100 
Uzkrātie ieņēmumi  9 553  6 828 
Avansa maksājumi  -  1 000 
Kopā debitori  4 95 264  72 836 
     
Nauda 5 49 194  52 533 
     
Kopā apgrozāmie līdzekļi   148 187  126 711 
 
KOPĀ AKTĪVS  174 088  135 973 

 
 
 
 
 
 
 
______________________     ________________________            
   Valdes priekšsēdētāja                     SIA “BURO” 
     Sandra Gintere               galvenā grāmatvede 
                         Elīna Žeire 
  
______________________ 
         valdes loceklis 
            Dins Šmits 
 
 
 
 
 
Pielikumi no 8. līdz 11. lapai  ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 
 

 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 6 

Bilance uz 2020.gada 31.decembri 
      
  31.12.2020  31.12.2019 
PASĪVS Pielikums EUR  EUR 
     
PAŠU KAPITĀLS      
     
Daļu kapitāls 6 2 840  2 846 
 
Rezerves 

    

Statūtos noteiktās rezerves  6  - 
 

Nesadalītā peļņa:     
  a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  64 787  51 527 
  b) pārskata gadā nesadalītā peļņa   15 381  13 260 
Kopā pašu kapitāls   83 014  67 633 
     
KREDITORI     
     
Īstermiņa kreditori     
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  3 169  3 577 
Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 7 29 415  29 325 
Pārējie kreditori  39 934  35 304 
Norēķini ar personālu 
Uzkrātās saistības 

 141 
525 

 79 
54 

Nākamo periodu ieņēmumi  17 890  - 
Kopā īstermiņa kreditori   91 074  68 340 
Kopā kreditori                                                             8 91 074  68 340 
 
KOPĀ PASĪVS 

 
174 088 

  
135 973 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________     ________________________            
   Valdes priekšsēdētāja                     SIA “BURO” 
     Sandra Gintere               galvenā grāmatvede 
                         Elīna Žeire 
  
______________________ 
         valdes loceklis 
            Dins Šmits 
 
 
 
 
Pielikumi no 8. līdz 11. lapai  ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 7 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins pēc apgrozījumu izmaksu metodes par periodu no 2020. gada 1. 
janvāra līdz 2020.gada 31. decembrim 

 
  31.12.2020  31.12.2019 
 Pielikums EUR  EUR 
     
     
Neto apgrozījums 9 886 515  675 951 
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 10 (957 699)  (740 547) 
BRUTO PEĻŅA   (71 184)  (64 596) 
     
Administrācijas izmaksas 11 (32 537)  (23 666) 
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  12 119 550  101 983 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 13 (448)  (461) 
PEĻŅA PIRMS NODOKĻIEM                                                   15 381  13 260 
     
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 
gadu 

  
- 

  
- 

     
PĀRSKATA GADA PEĻŅA  15 381  13 260 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________     ________________________            
   Valdes priekšsēdētāja                     SIA “BURO” 
     Sandra Gintere               galvenā grāmatvede 
                         Elīna Žeire 
  
______________________ 
         valdes loceklis 
            Dins Šmits 
 
 
 
 
 
 
 
Pielikumi no 8. līdz 11. lapai  ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 8 

Pielikums 

1.Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 
 
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem „Par grāmatvedību” , „Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likumu”, MK noteikumi Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 
piemērošanas noteikumi” un MK noteikumiem Nr.399 “Noteikumi par Sabiedrību sagatavoto finanšu pārskatu vai 
konsolidēto finanšu pārskatu elektroniskā noraksta formu”, balstoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu. 
2020. gada 31. decembrī Sabiedrība atbilst mazas sabiedrības kategorijai. 
 
Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība Eiro. 
Grāmatvedība tiek organizēta divkāršā ierakstu sistēmā. 
Finanšu pārskats aptver laika posmu no 2020.gada 1. janvāra līdz  2020.gada 31.decembrim. 
Peļņas un zaudējumu aprēķins klasificēts pēc izdevumu funkcijām. 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

2. Pamatlīdzekļi 
 
Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības vai pārvērtētās sākotnējās vērtības, atskaitot 
uzkrāto nolietojumu. Pamatlīdzekļu  nolietojumu sāk rēķināt no nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas 
ekspluatācijā un beidz ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas no pamatlīdzekļu sastāva. 
Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes. 
Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz 150EUR un derīgās lietošanas laiks pārsniedz 1 
gadu. 
Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējuma 
aprēķinā, kurā tās radušās. 
Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances 
vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, 
kurā tie radušies. 
  
 Pārējie pamatlīdzekļi 

un inventārs 
 EUR 
Sākotnējā vērtība  
Uz 2019. gada 31. decembri 32 634 
Iegādāts pārskata gadā 
Izslēgts pārskata gadā 

24 239 
- 

Uz 2020. gada 31. decembri 56 873 
  
Nolietojums  
Uz 2019. gada 31. decembri 23 372 
Pārskata gadā aprēķināts 
Izslēgts 

7 600 
- 

Uz 2020. gada 31. decembri 30 972 
  
Atlikusī vērtība  
Uz 2019. gada 31. decembri 9 262 
Uz 2020. gada 31. decembri 25 901 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 9 

3. Krājumi 
 
Krājumi ir norādīti zemākajā no pašizmaksas vai neto pārdošanas vērtības. Pašizmaksa aprēķināta izmantojot 
FIFO metodi. Neto pārdošanas vērtība ir normālas Sabiedrības darbības gaitā noteiktā krājumu pārdošanas 
cena, atskaitot krājumu pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. 
 

 2020 2019 
Vakcīnas 
Degviela 

3 614,- 
115,- 

1 296,- 
46,- 

KOPĀ: 3 729,- 1 342,- 
 
4. Debitori 
 
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus 
šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem 
tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 
Debitoru parādi ir salīdzināti uz 31.12.2020. 
 

 2020 2019 
Pircēju un pasūtītāju parādi 
Uzkrātie ieņēmumi 
Norēķini ar darbiniekiem 
UIN avansa maksājumi 
Avansa maksājums 

85 633,- 
9 553,- 

- 
78,- 

- 

64 908,- 
6 828,- 

22,- 
78,- 

1 000,- 
KOPĀ: 95 264,- 72 836,- 

 
5. Naudas līdzekļi 
 

 2020 2019 
Kase 
Norēķinu konts AS SEB banka 

1 096,- 
48 098,- 

316,- 
52 217,- 

KOPĀ: 49 194,- 52 533,- 
 
6. Sabiedrības 2020. gada 31. decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais pamatkapitāls 2 840,- EUR, 
kas sastāv no 20 parastajām daļām ar 1 daļas nominālvērtību 142,- EUR.  
Daļu īpašnieks:  
Rīgas Stradiņa Universitāte , 20 daļas. 
 
7. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 2020 2019 
VSAOI 
IIN 
Riska nodeva 
PVN 

17 225,- 
11 196,- 

20,- 
974,- 

17 922,- 
10 672,- 

22,- 
709,- 

KOPĀ: 29 415,- 29 325,- 
 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 10 

8. Īstermiņa kreditori 
 

 2020 2019 
Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
Norēķini par darba algu 
Uzkrātās saistības 
Norēķini par prasībām personālam 

3 169,- 
39 934,- 

525,- 
141,- 

3 577,- 
35 304,- 

55,- 
79,- 

Nākamo periodu ieņēmumi (CFLA projekts) 17 890,- - 
KOPĀ: 61 659,- 39 015,- 

 
 

*** 
 
9. Neto apgrozījums 

 2020 2019 
Medicīniskās apkalpošanas ieņēmumi 
Ieņēmumi no NVD 
Ieņēmumi no apdrošināšanas kompānijām 
Ieņēmumi no darbinieku medicīniskām apskatēm 
Studentu vakcinācija 
Rezidentu finansējums  

74 921,- 
98 566,- 
16 565,- 
5 703,- 
1 935,- 

688 825,- 

64 571,- 
82 945,- 
13 584,- 
6 625,- 
196,- 

508 030,- 
KOPĀ: 886 515,- 675 951,- 

 
 

 2020 2019 
Darbības tirgi:   
Latvijas Republika 886 515,- 675 951,- 

KOPĀ: 886 515,- 675 951,- 
 
 
10. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 2020 2019 
Personāla izmaksas 
VSAOI 
Riska nodeva 
Pamatlīdzekļu nolietojums 
Telpu noma 
Medikamenti un vakcīnas 
Darbinieku med.apskates, acu ārsts 
Telpu uzkopšana 
Maksa par analīžu veikšanu 
Komandējuma izdevumi 
Pārējās izmaksas 
Izdevumi rezidentiem 
Neatskaitāmais PVN 
Strādnieku apmācības izdevumi 

713 618,- 
169 707,- 

380,- 
7 600,- 
5 370,- 
23 970,- 
1 260,- 
5 424,- 
10 738,- 

- 
2 812,- 
7 559,- 
9 041,- 
220,- 

553 964,- 
133 201,- 

328,- 
5 283,- 
5 430,- 
16 043,- 
1 608,- 
6 311,- 
6 407,- 
1 630,- 
2 448,- 
3 867,- 
4 027,- 

- 
KOPĀ: 957 699,- 740 547,- 

 
 
 
 



SIA „ RSU Ambulance ” 
 
Adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV 1007 
Reģistrācijas Nr.40003837074 
__________________________________________________________________________________ 
 

 11 

 
11. Administrācijas izmaksas 

 2020 2019 
Pārvaldes personāla alga 
VSAOI 
Sakaru izdevumi 
Kantora izdevumi 
Grāmatvedības pakalpojumi 
Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 
Transporta izdevumi administrācijas vajadzībām 
Reprezentācijas izdevumi 40% 
Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 

2 400,- 
578,- 
428,- 

2 121,- 
8 450,- 
1 298,- 
16 980,- 

125,- 
157,- 

2 400,- 
578,- 

1 233,- 
2 086,- 
5 880,- 
448,- 

10 773,- 
168,- 
100,- 

KOPĀ: 32 537,- 23 666,- 
 
12. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 2020 2019 
Pārējie ieņēmumi  119 550,- 101 983,- 

KOPĀ: 119 550,- 101 983,- 
 
13. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izdevumi 

 2020 2019 
Reprezentācijas izdevumi 60% 
Samaksātās soda naudas un līgumsodi 

307,- 
141,- 

275,- 
186,- 

KOPĀ: 448,- 461,- 
 
14. Pārskata gadā vidējais darbinieku skaits – 88 cilvēki. 
 
Vidējais darbinieku skaits tiek aprēķināts, saskaitot sabiedrībā strādājošos darbiniekus pārskata gada katra 
mēneša pēdējā datumā un summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā. 
 
 
 
           

 
______________________     ________________________            
   Valdes priekšsēdētāja                     SIA “BURO” 
     Sandra Gintere               galvenā grāmatvede 
                         Elīna Žeire 
  
______________________ 
         valdes loceklis 
            Dins Šmits 

 
*** 


